
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Bouzov

Bouzov 2, 783 25 Bouzov
tel.č.: 585 346 207 | e-mail: podatelna@obec-bouzov.cz

Z Á P I S
12. zasedání Zastupitelstva obce Bouzov

konané dne 24. 3. 2021 v Radničním sále na Bouzově od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: 12
Omluveni: 3
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Zdeněk Foltýn
Zapisovatel*: Petra Knápková
Ověřovatelé zápisu: Ing. Hana Kolavíková, Mgr. Jan Holub

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Schůzi zastupitelstva zahájil a po celou dobu řídil starosta obce Ing. Zdeněk Foltýn. Přivítal přítomné členy
zastupitelstva. Podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce a to je
schopno se usnášet dle § 92 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízení). Zápis z minulého 11.
zasedání zastupitelstva byl vyložen na jednacím stole s tím, že pokud k němu nejsou připomínky, je považován
za schválený. Bylo přistoupeno k volbě zapisovatelky, ověřovatelů zápisu, kdy byli navrženi paní
Ing. Kolavíková a pan Mgr. Holub. Do návrhové komise byli navrženi pan Mgr. Bc. Tejkal, pan Ing. Kunc a pan
Švec.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje a) jako zapisovatelku paní Petru Knápkovou,

b) ověřovatele zápisu paní Ing.  Hanu Kolavíkovou a pana Mgr. Jana Holuba

c) návrhovou komisi ve složení pan Mgr. Bc. Dušan Tejkal, pan Ing. Jan Kunc a pan Jiří Švec

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1a/12Z/2021 bylo schváleno.

Starosta obce Ing. Foltýn navrhl rozšíření programu jednání o další bod - Schválení smlouvy se SFŽP.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje doplněný program jednání 12. zasedání zastupitelstva obce

1. Zahájení

2. Kontrola usnesení

3. Zpráva o činnosti rady obce

4. Schválení účetní závěrky obce za rok 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

5. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2020

6. Schválení rozpočtu obce na rok 2021

7. Příspěvková organizace ZŠ, MŠ, ŠJ a ŠD Bouzov

8. Obecní majetek

9. Obecně závazná vyhláška obce Bouzov č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu

10. Změna ÚP č. 3 - doplnění

11. Smlouva se SFŽP

12. Diskuze

13. Závěr

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1b/12Z/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Starosta obce Ing. Foltýn přečetl usnesení z minulého 11. zasedání zastupitelstva obce konaného dne
16.12.2020.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Zpráva o činnosti rady obce

Slovo bylo předáno místostarostovi obce panu Mgr.Bc. Dušanu Tejkalovi, který seznámil přítomné zastupitele
s nejdůležitějšími body z jednání rady, která se sešla od posledního zasedání zastupitelstva celkem 5x. Kromě
běžné agendy rada projednala a schválila žádost paní *** o prodloužení nájemní smlouvy na Radniční sklep
do 31.12.2021, schválila rozpočtové opatření č. 10, schválila žádost SDH Podolí o poskytnutí daru ve výši
6.000,-Kč, odsouhlasila výsledek výběrového řízení na akci Dostavba vodovodní sítě Bouzov - Hvozdečko,
Kovářov, odsouhlasila podání žádosti na SFŽP na řešení odkanalizování a ČOV pro obec Bouzov, Podolí,
Jeřmaň, prodej nepotřebného majetku a další.

Pan Ing. Chmelina upozornil na skutečnost, že opět nejsou všechny zápisy rady v UZOBu a ani nebyly
rozeslány zastupitelům. Již jednou bylo v zápise, že budou zastupitelé o projednávání rady informováni.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Schválení účetní závěrky obce za rok 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Zastupitelům byly zaslány podklady týkající se účetní závěrky obce za rok 2020.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje účetní závěrku obce Bouzov za rok 2020 dle výkazů rozvaha, výkaz
zisků a ztrát a přílohy k 31.12.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/12Z/2021 bylo schváleno.

5. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2020

Zastupitelstvu obce Bouzov byl předložen závěrečný účet obce Bouzov za rok 2020. Letos je schvalován
závěrečný účet s výhradou z toho důvodu, že od Klopiny jsme koupili prostory na areálu a ta měla uzavřenou
smlouvu nájemní s panem *** a obec převzala i tuto smlouvu. Záměr s pronájmem jsme však nezveřejnili, což
nám bylo přezkumným orgánem vytčeno. Již došlo k nápravě dle informace o přijetí opatření k nápravě
uvedené v příloze tohoto zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje závěrečný účet obce Bouzov za rok 2020 se zprávou o výsledku
přezkoumání hospodaření obce Bouzov za rok 2020 s výhradou.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/12Z/2021 bylo schváleno.

6. Schválení rozpočtu obce na rok 2021

Podklady pro schválení návrhu rozpočtu zastupitelé obdrželi v minulém týdnu. Paní Ing. Kolavíková
informovala přítomné zastupitele, že v pondělí 22.3.2021 se sešel finanční výbor a mimo jiné  byla na schůzce
řešena i kotelna. Z jejích výpočtů vyplývá ztráta 37 mil. Kč za posledních 10 let, což je opravdu vysoká částka a
je nutné tento problém vyřešit a rozhodnout, co bude dál. Není možné, aby obec každý rok doplácela.

K tomu starosta Ing. Foltýn dodal, že byly vypracovány a uzavřeny nové smlouvy s odběrateli a v letošním roce
by se tento problém měl dořešit, aby pro příští rok byla přijata taková opatření, aby se vzniklá ztráta
kompenzovala. Otázkou je, zda by nechtělo předat i rozvody. Rovněž se snižuje počet odběratelů, kdy odběr
klesl min. o 10%.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje rozpočet obce Bouzov na rok 2021 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/12Z/2021 bylo schváleno.

7. Příspěvková organizace ZŠ, MŠ, ŠJ a ŠD Bouzov

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje výsledek hospodaření příspěvkové organizace ZŠ, MŠ, ŠJ a ŠD
Bouzov za rok 2020 ve výši 66.366,38 Kč na základě účetní závěrky a zároveň převedení této částky
do rezervního fondu příspěvkové organizace.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5a/12Z/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace na rok 2021 a zároveň
nařizuje odvod z investičního fondu příspěvkové organizace na účet obce ve výši 100% odpisů.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5b/12Z/2021 bylo schváleno.

Starosta Ing. Foltýn dodal, že v letošním roce došlo ke změně v rozpočtu v přerozdělování, kdy je přepočet
podle učebních hodin, výjimka klesla o nějakých 800.000,-Kč. Došlo k poklesu ve prospěch obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje  udělení výjimky z nejnižšího počtu žáků pro ZŠ na školní rok
2021-2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5c/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje návrh rozpočtu pro příspěvkovou organizace na rok 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5d/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace
na roky 2022-2025.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5e/12Z/2021 bylo schváleno.

8. Obecní majetek

Slovo bylo předáno předsedovi pozemkové komise panu Ing. Beštovi, který seznámil zastupitele s prodávanými
pozemky.

Jde o prodej pozemku parc.č. 273/1 o výměře 5491 m2 v k.ú. Bouzov, kdy žadatelem je ***, který bych chtěl
koupit část pozemku pro výstavbu rodinného domu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 273/1 o výměře 5491 m2 v k.ú. Bouzov
panu ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 12 (Chmelina, Dvořáček, Foltýn, Fryšák, Knápek, Kolavíková, Kuhn, Kunc, Malínek, Putík,
Švec, Tejkal) / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

Prodej části pozemku parc.č. 760 o výměře 5 m2 v k.ú. Bouzov - žadatel ***. Na minulém zasedání byl schválen
záměr s prodejem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 760 o výměře 5 m2 v k.ú. Bouzov
*** za cenu 50,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/12Z/2021 bylo schváleno.

záměr s dělením pozemku parc.č. 273/1 v k.ú. Bouzov.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s dělením pozemku parc. č. 273/1 v k.ú. Bouzov. 

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/12Z/2021 bylo schváleno.

prodej části pozemku parc.č. 50/1 v k.ú.  Bouzov - žadatel ***. Žadatelé řeší lokalitou pod domem a měli by
zájem o koupi celého pozemku, ale na vymezené části se počítá s vybudováním ČOV. Pozemková komise nevidí
problém se záměrem prodeje části pozemku, která nebude zasahovat do části určené pro vybudování ČOV.

Pan Ing. Kuhn konstatoval, že by bylo lepší počkat na projekt a pak rozhodnout.

Pan Mgr. Holub je rovněž pro sečkání řešení ČOV a pak prodat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem části pozemku parc. č. 50/1 v k.ú. Bouzov ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 2 (Knápek, Kuhn) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6c/12Z/2021 bylo schváleno.

Prodej části pozemku parc.č. 119/2 v k.ú. Doly u Bouzova - žadatel ***. Žadatelka vlastní podíl 4/6 na domu
v blízkosti pozemku. Na pozemku hodlá mít žadatelka zahradu a jednou by chtěla zde postavit i dům. Obci
nabízí i pozemky ve svém vlastnictví, které by pro obec nebyly špatné.

Paní Ing. Kolavíková: " vlastní ale zase jen 4/6 na těchto pozemcích."

Pan Ing. Bešta: " podíl není u všech pozemků, některou jsou jen v jejím vlastnictví."

Paní Ing. Kolavíková: " osobně jsem pro prodej jen té menší části pro zahrádku"

Pan Ing. Chmelina: " pokud není problém se sousedy , pozemek bych prodal.

Pan Ing. Bešta sdělil orientační cenu za prodej pozemku,  a to 200,-Kč/m2 + DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem části pozemku parc.č. 119/2 v k.ú. Doly
u Bouzova ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6d/12Z/2021 bylo schváleno.

prodej pozemků v k.ú. Hvozdečko, kdy paní geodetka vymezila 4 části pozemků pro 3 žadatele



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemku parc. č. 294/14 o výměře 103 m2 za cenu 100,-
Kč/m2 a pozemku parc. č. 294/43 o výměře 12 m2  za cenu 50,-Kč/m2 vše v k.ú. Hvozdečko ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6e/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemku parc.č 294/44 o výměře 158 m2 v k.ú. Hvozdečko
za cenu 100,-Kč/m2 ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6f/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemku parc. č. 294/13 o výměře 421 m2 v k.ú. Hvozdečko
za cenu 150,-Kč/m2 ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Putík)

Usnesení č. 6g/12Z/2021 bylo schváleno.

Prodej části pozemku parc.č.  187/12 o výměře 296 m2 v k.ú. Hvozdečko. 

Znovu žádá *** o prodej části pozemku, kdy pozemková komise doporučuje prodej za cenu  100,-Kč/m2.

Pan Mgr. Holub: " s prodejem nesouhlasím, jde o veřejný prostor kolem kapličky, garáž to jen hyzdí. Co se na
tom změnilo, že prodej znovu projednáváme, když jsme to již jednou zamítli."

Pan Ing. Bešta:" byla podána nová žádost o prodeji části pozemku, máme již i geometrický plán a přesné m2"

Pan Mgr. Holub: " minule žadatelka tvrdila, že zde chce mít zahrádku, důvod koupě stále trvá?"

Pan Ing. Bešta: " ano, trvá, pozemek chtějí zaplotit a vybudovat zahrádku."

Pan Mgr. Holub: " dávalo mi smysl, když pozemek chtěla kdysi koupit ***, která prodávala dům, ale teď mi to
smysl nedává, proč chce pozemek na zahrádku paní, která bydlí v Luké, kde má postaveno."

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 187/12 o výměře 296 m2 dle
geometrického plánu v k.ú. Hvozdečko za cenu 100,-Kč/m2 ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 2 / Proti: 7 (Chmelina, Dvořáček, Foltýn, Kolavíková, Kuhn, Malínek, Putík) / Zdrželo se: 3 (Fryšák,
Knápek, Švec)

Návrh usnesení nebyl přijat.

záměr s prodejem části pozemku parc.č. 90/1  a 90/3 v k.ú. Svojanov u Bouzova -

žadatelé ***

Jde o odkup části přiléhajícího pozemku a místa pro stání auta. V týdnu proběhla nějaká jednání ohledně těchto



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

pozemků, kdy ÚSOVSKO vlastní pozemek nad nimi a tento chce prodat jako stavební a nyní řeší detailně
přístupové a příjezdové cesty.

Ing. Bešta:" pokud dojde k prodeji žadatelé akceptují zachování přístupové cesty."

K tomu Ing. Chmelina:" parcely naproti domům jsou v prudkém svahu a přístup k pozemku ÚSOVSKA je i tak
problémový, je ve svahu."

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje záměr s prodejem části pozemku parc. č. 90/3 a části pozemku
parc.č. 90/1, vše v k.ú. Svojanov u Bouzova.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6h/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc.č. 2/2 o výměře 20 m2 v k.ú. Obectov
za cenu 50,-Kč/m2 *** 

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6i/12Z/2021 bylo schváleno.

 

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 2/3 o výměře 208 m2 v k.ú. Obectov
za cenu 50,-Kč/m2 ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6j/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje odkup pozemku parc. č. 357 o výměře 23 m2 dle geometrického
plánu v k.ú. Obectov za  cenu 1.000,- Kč od ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6k/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje odkup pozemku parc. č. 2/17 o výměře 509 m2  dle geometrického
plánu v k.ú. Obectov za cenu 50,-Kč/m2 od ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6l/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje odkup pozemku parc. č. 2/16 o výměře 9 m2 dle geometrického



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

plánu v k.ú. Obectov za cenu 50,-Kč/m2 od ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6m/12Z/2021 bylo schváleno.

Jedná se o pozemky pro vybudování chodníků v Jeřmani.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje odkup pozemku parc. č. 256/11 o výměře 114 m2 v k.ú. Jeřmaň
za cenu 55,-Kč/m2 od ***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6n/12Z/2021 bylo schváleno.

Je třeba zrušit usnesení ze zasedání ze dne 16.12.2020 č. 6m/11Z/2020 a 6o/11Z/2020. Jedná se o prodej
pozemků manželům Bártovým a Petru Vymětalovi. Po dodání geometrického plánu od Ing. Hamouzové došlo
k upřesnění m2 jednotlivých pozemků. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov ruší usnesení ZO ze dne 16.12.2020 bod 6m/11Z/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6o/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc.č. 66/2 o výměře 625 m2, části pozemku
parc.č. 247/3 o výměře 70 m2 a části pozemku parc.č. 247/4 o výměře 230 m2, vše v k.ú. Jeřmaň *** za cenu
50Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6p/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov ruší usnesení ZO ze dne 16.12.2020 bod 6o/11Z/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6q/12Z/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 70/2 o výměře 129 m2, části pozemku
parc. č. 68/2 o výměře 82 m2 a 42 m2 a části pozemku parc.č.  247/4 o výměře 40 m2 a 119 m2, vše v k.ú.
Jeřmaň *** za cenu 50,-Kč/m2.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6r/12Z/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

9. Obecně závazná vyhláška obce Bouzov č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu

Schválením této vyhlášky rušíme původní vyhlášku č. 3/2019. Na základě nové metodiky došlo k upřesnění čl. 2
a čl. 8 vyhlášky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Bouzov č. 1/2021 o místním
poplatku z pobytu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/12Z/2021 bylo schváleno.

10. Změna ÚP č. 3 - doplnění

Starosta Ing. Foltýn sdělil, že na základě konzultace s Ing. Jarmilou Filipovou by mělo mít schválené usnesení
jiné znění. Ostatní již schválené body zůstávají v platnosti. Do nynějška se sešla spousta návrhů na rozšíření
stavebních ploch a zpracovává se návrh. Možná by chtělo i pouvažovat při tomto množství žádostí o nějaké
spoluúčasti na zpracování od žadatelů.

Pan Ing. Bešta:"možná by bylo i vhodné podávání návrhů utnout nějakým datem, do kdy je možné nejpozději
žádost, připomínku podat. Např. uveřejnit toto datum v Bouzovských novinách.

Zastupitelé se dohodli, že bude v Bouzovských novinách uveřejněn datum 30.4.2021, po tomto datu se již
k doručeným návrhům přihlížet nebude.

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje pořizování Zprávy o uplatňování ÚP Bouzov, jehož součástí bude
změna č. 3 ÚP (dle § 6 odst. 2 a 5 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/12Z/2021 bylo schváleno.

11. Smlouva se SFŽP

Smlouva se týká rozšíření vodovodu pro Hvozdečko a Kovářov. Jde o 90% dotaci na projekt, kdy je podmínkou
přihlásit do 1. vyhlášené výzvy a do této doby musíme mít vše připraveno. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje smlouvu č. 1200300040 o poskytnutí podpory mezi Státním fondem
životního prostředí ČR se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov a obcí Bouzov se sídlem
Bouzov 2 na akci "Dostavba vodovodní sítě obce Bouzov - Hvozdečko, Kovářov".

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/12Z/2021 bylo schváleno.

12. Diskuze

Diskuze proběhla v rámci projednávání jednotlivých bodů. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

13. Závěr

Na závěr zasedání starosta Ing. Foltýn poděkoval všem přítomným za účast. 

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: Ing. Hana Kolavíková   ............................................................
 

Mgr. Jan Holub   ............................................................
 
Starosta Ing. Zdeněk Foltýn   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


